第３号様式（第 23 条関係）

                行政財産  土地  使用許可申請書

                      建物

                            年   月   日

     西 宮 市 長 殿

                      申 請 者

                         住 所

                         氏 名

                      連帯保証人

                         住 所

○印                           氏 名

  次のとおり行政財産の使用を許可していただきたいので関係書類を添えて申請します｡

  なお､ 連帯保証人は申請者と連帯してこの許可に関する一切の責任を負います。

記

使 名    称 北口図書館

用

物 所    在 西宮市北口町 1 番 2 号 ACTA 西宮東館 5 階（地番 19-13 番）

件
地目又は構造 鉄骨鉄筋コンクリート造 地上 19 階、地下 2 階

 面積又は数量 ０．４９９５５４平方メートル

 使 用 目 的

広告

 借 受 期 間
  自     年  月  日から

  至     年  月  日まで

使  用  料 ご指示のとおり

使用責任者

住所

氏名

 添 付 書 類

位置図､ 実測図、広告案

(免除 )